
nBNPP0014M3N

násl. zákona 6. 500/2004 Sb., správní řád. ve znéni pozdéjSích predp.su)
(uzavřená dle §159 a

mezi:

Poskytovatelem dotace: SeT™nín4a0d5^&nad Pernštejnem

zastoupený: Ing. Karlem Pačiskou, starostou města

IČ: 00294136, DIČ: CZ 00294136
bankovní spojení: 9005-723751/0100
(dále jen „poskytovatel11)

(dále jen „příjemce11)

Příjemcem dotace:

I.
Předmět smlouvy

níže uvedený účel za podmínek uvedených v článcích II. az III.
výši 25.000,- Kč, slovy dvacetpěttisíckorunceských,

příspěvek na úhradu mzdových nákladů trenérů mládeže sportovních klubu

1.1 Poskytovatel poskytne příjemci na
účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu obce ve

1.2 Dotace je poskytována jako
a organizací.

13 projekt bude ukončen dne 30. 11. 2020.

II.
Splatnost peněžních prostředků

účelem uvedeným v článku I. na účet příjemcePoskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci za
uvedený v záhlaví této smlouvy dnem podpisu smlouvy.

2.1

22 stanovenémů^telu^poskytnů^Fina^ifin^ostředklrnelz^převádětdo líásledujícího^katendáfního^oku6

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zněm pozdějších předpisu.

2.3

III.
Podmínky udělení peněžních prostředků

3.1 Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze k účelu uvedenému v článku I

3.2 Vyúčtování dotace předloží příjemce administrátorovi grantu trenérů mládeže do 15.12.2020.

. této smlouvy.

M pí!!o(n“h tóetních^okíadcfza ďS^pro^řenl ptedtoitnlío pS^ílS

*MBNPP0014M3M*



finanční kontrole ve veřejnézákona č. 320/2001 Sb„ ovykonávat u příjemce kontrolu, vyplývající ze 
správě, ve znění pozdějších předpisů.

3 4 fménuds—
sídla či adresy. t ^ č 90/2012 Sb je povinen zaslat poskytovateli
Příjemce, který je obchodní korpotasL dte zákona^ 901^ g ^ a^$poň 1 měsíc přede dnem,

informaci o přeměně společnosti, JeJ|z stanoveným zákonem U ostatních právnických osob je
příjemce pwlner^oznámir^sk^ovat^ptóměnu pravěké osob, do 15 dnd od rozhodnutí Plného

orgánu.

3.5 Vrácení prostředků podle odstavce 
prostředků v následujícím

2.3 této smlouvy nezakládá právo příjemce na dočerpání finančních

roce.

IV.
Sankce

4.1.V pfípadě poruéeni zs■
U”p£ vesnění pczdéjélch předpisů.
Sb., o

V.
Ukončení smlouvy

5.1. Smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody obou 
Smlouvy, a to za podmínek dále stanovených.

5.2. Poskytovatel může Smlouvu vypovědět jak před proplacením, tak i po proplacení dotace.

5 3 Výpovědním důvodem je porušení povinností příjemcem dotace stanovených touto Smlouvou nebo 

°bes^rS?^ ÍSsOOO I" ,o rozpočtových pravidlech

b)roT»
40/2009 Sb., trestní zákoník, ve zněm pozdějších předpisu a

c, Sb-0 ůpadku a způsobech ieh°

d) nebo zkreslené Údaje, na které se

Smlouvy,
0 ^mé “vní formu a stane se tak nezpůsobilým příjemcem dotace pro danou cblast.^Hyzvén 

g) opakovaně neplní povinnosti stanovené Smlouvou, . když byl k jejich naprave výzva

poskytovatelem.

smluvních stran nebo písemnou výpovědí

a)

váže uzavření této

54 V případě výpovědi této smlouvy před proplacením dotace, nárok na cTzavázlje

odkladu, nejpozději však do 15 dnů od doručení výpovědi.

5.5. Výpověď Smlouvy musí být učiněna písemně a musí v ní být uvedeny důvody jejího udelem

v němž

5-‘-«^rSr^m5
pokud příjemce svým jednáním nebo opomenutím doručeni zmařil.



všech práv a povinností Smluvních stran.

‘‘SSSSSSSSSSrS
výpovědi.

. .i ukončení Smlouvy dohodou je příjemce &SE, 0«adŮ

podepsané oběma smluvními stranami, nedohodnou-li

se smluvní strany jinak.

5.9. Při

nabývá účinnosti dnem připsání vrácených peněžních prostředku na
5.10. Dohoda o ukončení Smlouvy i . ...

účet poskytovatele, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

§ 167 odst. 1 písm. b) až e) zákona č. 500/2004 Sb., 
zrušení Smlouvy musí být učiněn písemně a musí

5.11. Smlouva zaniká také z důvodů uvedených v
správní řád, ve znění pozdějších předpisů. Návrh na 
v něm být uvedeny důvody, které vedou k zániku Smlouvy.

stanovené lhůtě poskytnuté5 12. Pokud příjemce ve , _
poskytovateli, považují se tyto prostředky za zadrzene ve _ 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zněm pozdějších předpisu.

VI.
Publicita

akci uvést fakt, že akce bylaPříjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o 

podpořena Městem Bystřice nad Pernštejnem.

6 2 Na výstupech akce typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede Příjemce 
Sponzorský vzkaz měsía“ v grafickém provedení, které je přílohou teto smlouvy.

6 3 Příjemce dotace je povinen prezentovat Město v následujícím rozsahu a to nejméně po dobu konání 

akce ode dne podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci smluvních stran.
a) Sponzorský vzkaz umístěný na pozvánkách, plakátech a programech související^ s akc
b) Umístění aktivního odkazu www.bystricenj^z přes banner sponzorského vzkazu na

„ ^naku města v souladu s us,. § 34a odst 3

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisu.

6.1.

VII.
Závěrečná ustanovení

účely této smlouvy stanovuje: Ing. Blanka Svobodová,
7 1 Jako kontaktní místo poskytovatele se pro

taiemník komise sportu a mládeže, tel: 566 590 355. ....
7.2 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7 ^ Právní vztahv které neisou přímo upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními zákona č^ 
500/20M Sb sprévni ^ »e znénl pozdějších předpisů, zákona 6. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znéni pozdějších předpisů a dalšími obecne závaznými předpisy.

písemnými, vzestupně číslovanými dodatky7.4 Smlouva může být měněna či doplňována pouze 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7.5 Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním všech údajů obsažených v teto smlouvě.



nichž poskytovatel obdrží 2 vyhotovení a příjemce 1
7.6 Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z 

vyhotovení.

7.7 Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že smlouva byla sjednána
vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisu

Rozhodnuto orgánem obce: Zastupitelstvo Města Bystricei n. .
Datum jednání a číslo usnesení: dne 16.9.2020, c. usneseni 20-11--------------------------

na základě jejich pravé a svobodné

V Bystřici nad Pernštejnem dne: 18.9.2020

za příjemce
za poskytovatele

1//ť*
Petra Nováková 

předseda
Ing. Karel Pačiska 
starosta



rooroiii©
Město

%

vO

'c^7p^4


